
Südbayern | Sommer 2025

TC Miesbach (02223)
Ergebnistabellen - gesamt

Herren Südliga 6 (4er) Gr. 140
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Ramersdorf II (01130) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TSV Neubiberg-Ottobrunn III (02239) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Weyarn (02393) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
5 DJK Fasangarten München (01084) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
6 SV DJK Taufkirchen III (02351) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
7 TC Höhenkirchen II (02158) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***

Damen Südliga 5 (4er) Gr. 237
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 SV Helfendorf (02469) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TV Feldkirchen II (02091) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TSV Irschenberg (02174) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
4 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
5 TC Bad Aibling (02029) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
6 SC Höhenrain II (02452) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***

 
Herren 30 Südliga 3 Gr. 273

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TC Höhenkirchen (02158) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 SV DJK Heufeld (02153) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Greiling (02388) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Brunnthal (02051) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
5 TC Oberhaching (01075) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
6 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
7 SV Helfendorf (02469) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***

Herren 50 Südliga 1 Gr. 352
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 VfL Waldkraiburg (02380) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TSV Bergen (02041) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
4 SG Hausham II (02148) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
5 TC Prien (02285) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
6 TV Obing (02259) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
7 TC Rot-Weiß Bad Tölz (02033) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***

 
Junioren 18 Südliga 4 Gr. 527

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Kolbermoor (02191) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 SV Schloßberg-Stephansk. (02319) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 Degerndorf TC Brannenburg (02048) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TUS Großkarolinenfeld (02136) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
6 ASV Flintsbach (02094) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
7 SV Schechen (02315) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
8 TSV 1860 Rosenheim II (02306) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***

Junioren 18 Südliga 4 Gr. 528
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Rot-Weiß Bad Tölz (02033) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Bad Aibling II (02029) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 SV DJK Heufeld (02153) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Miesbach II (02223) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Greiling (02388) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
6 TSV Emmering (02076) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
7 SG Hausham (02148) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
8 TC Schliersee zurückgezogen/gesperrt am

'21.03.2025' (02318)
0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***

 
Knaben 15 Südliga 5 Gr. 623

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 DJK Waldram (02381) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 DJK Darching (02060) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TSV Hofolding (02160) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
5 TC Geretsried II (02117) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
6 TC Rot-Weiß Bad Tölz (02033) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
7 TC Greiling (02388) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***

Juniorinnen 18 Südliga 3 Gr. 667
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 Degerndorf TC Brannenburg (02048) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Rimsting II (02297) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
4 DJK Darching (02060) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
5 TSV 1860 Rosenheim II (02306) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
6 TC Schliersee (02318) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
7 TC Rottach-Egern (02308) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***
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TC Miesbach (02223)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Bambini 12 Südliga 5 Gr. 807
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Weyarn II (02393) 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 DJK Darching (02060) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Schliersee (02318) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0 0:0
5 ASV Au (02026) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0 0:0
6 SG Hausham II (02148) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 *** 0:0
7 TC Neuhaus II (02445) 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 ***
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